
Coupe de l’Aveyron 2018 2019  
Laissac  

Nom du 
club 

Poule 
champi
onnat 

Equipe 

 
Nom du 

responsable 
Mail Téléphone 

MJC 
MillauGC 

Poule A 6x6 Castelbou Jérôme  le-capitaine-
haddock@wanadoo.fr 

06 78 32 98 19 

MJC Millau 
LEVEZOU 

Poule A 6x6 Czaplicki Jérôme czaplicki.jerome@orange.fr 07 70 00 09 18 

Villefranche Poule A 6x6 Castaing Jean Marc jeanmarccastaing@gmail.com 06 74 78 93 54 

Laissac  Poule A 6x6  Mayrand Rémi  rmayrand@sfr.fr 06 03 74 36 08 
 

VBR Poule A 6x6 Castanié Jonathan  jonathan_c_10@hotmail.fr 07 67 81 08 63 

Onet 1 Poule A 6x6x Fernandez Jean 
François 

jeffer12@orange.fr 06 33 19 78 93 

Vallon 1 Poule A 6x6 Dulain Anthony  anthony.dulain@gmail.com 06 17 91 66 82 

      

MJC Millau 
LARZAC 

Poule B 6x6 Bernou Laurent  bernou.re@orange.fr 07 77 04 68 99 

MJC Rodez Poule B 6x6 Morio Yohann yohann-morio@orange.fr 06 83 08 66 14 

Lunac  
 

Poule B 6x6 Gaudin Olivier  o-et-s.gaudin@orange.fr 06 41 05 05 34 

Bozpafor  Poule B 6x6 De Brito Yann  
Galy Bruno  

yanndebrito@free.fr 
bruno.galy@laposte.fr 

06 24 00 84 24  
 
06 80 35 91 90 

Luc 
primaube 

Poule B  Canac David  davidcanac12@gmail.com 06 33 92 19 53 

      

Arvieu  Poule C 6x6 Trémolières Ingrid  

Balmes Sylvain  

 

didingrid12@gmail.com 
antares_du_scorpion@hotmail.co
m  

06 32 08 83 98 

 
06 73 98 73 42 

St Affrique  Poule C 6x6 Vignon Sébastien  vignon.sebastien@gmail.com 06 27 63 85 70 

Séverac Poule C 6x6 Causse Sylvain  06 85 84 78 54 

Onet 2 Poule C 6x6 
 

Dos Santos 
Alexandre 

dos81@orange.fr 06 84 33 98 10 

 

COUPE FILLE 

Laissac   4x4 fille Lacaze Corinne  cocolacaze12@gmail.com 06 33 01 46 39 

St Affrique  4x4 fille Palis Margot  palis.margot@gmail.com 06 70 23 46 87 

MJC Millau   4x4 fille Barberi Caroline  
Tomasi Aurélia 

carolinebarberi@orange.fr 
aurelia_tomasi@hotmail.com 

06 07 31 00 91 
06 63 49 40 90 

Séverac  4x4 fille Floutard Fabienne fabienne.floutard@wanadoo.fr 06 70 34 48 71 

Vallon   4x4 fille  Shanti Servane  servane.tg@gmail.com 06 38 29 55 07 
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